- 1 -

关于举办 2020 届毕业典礼暨
学士学位授予仪式的通知

各学院，各部门：

经学校研究，定于 2020 年 5 月 23 日（星期六）举行 2020 届

毕业典礼暨学士学位授予仪式，现将有关事项通知如下：

一、时间

2020 年 5 月 23 日（星期六）上午 9:00

二、地点

河西讲堂一楼观众厅

三、参加人员

全体校领导; 各二级学院学位评定分委员会主席;相关部门

负责人;学工办主任，辅导员，毕业班班主任; 毕业生代表。

四、相关要求

1.学工部统一协调组织毕业典礼，负责做好主会场会务和学

生代表的组织参会工作，确保毕业典礼有序进行。

2.学科建设与研究生工作处做好2020届本科毕业生学位服配

发工作，确保毕业生代表身着学位服参加典礼。

3.医学院和临床医学院负责做好典礼分会场的组织安排工作。

4.宣传部、学工部、团委共同做好典礼宣传及现场直播工作。

5.全体参加人员要严格按照疫情防控要求，服从安排，保持

距离，在指定位置就坐；进入会场佩戴口罩，上台领奖时不戴口罩。

河西学院办公室

2020 年 5 月 20 日